
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS 
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000. 

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS 
 

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021 
 

Página 1 de 1 
 

ANTÔNIO CARLOS, TERÇA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2021, EDIÇÃO Nº 090 

 
 
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

E ADJUDICAÇÃO 

CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 

 

Processo de Licitação nº 016/2021 - 

Concorrência 001/2021, Adjudicado e 

Homologado em 04/11/2021, no valor total 

de R$ 816.413,57 (oitocentos e dezesseis 

mil quatrocentos e treze reais e cinqüenta 

e sete centavos), com a empresa 

vencedora AP ENGENHARIA EIRELI EPP 

- CNPJ nº 22.580.382/0001-02. 

Contratação de empresa para término das 

obras de construção da UBS do distrito 

Dr. Sá Fortes. 

Antonio Carlos, 03 de dezembro de 2021. 

Marcelo Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 009/2021 

 

Contrato nº 009/2021 - Processo de 

Licitação nº 016/2021 - Concorrência 

001/2021, de 08/11/2021, valor total de R$ 

816.413,57 (oitocentos e dezesseis mil 

quatrocentos e treze reais e cinqüenta e 

sete centavos), com a empresa AP 

ENGENHARIA EIRELI EPP - CNPJ nº 

22.580.382/0001-02. Contratação de 

empresa para término das obras de 

construção da UBS do distrito Dr. Sá 

Fortes.  

Antonio Carlos, 03 de dezembro de 2021. 

Marcelo Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 

 

PODER EXECUTIVO 
Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva 


		2021-12-07T14:28:59-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641




